ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

П Р И К А З

от 26.04.2023 г.  № 01-21/250 г. Анадырь

Об утверждении протокола

Государственной экзаменационной

комиссии Чукотского автономного

округа от 25.04.2023 г. № 6

В целях организации подготовки и проведения итогового сочинения

(изложения) на территории Чукотского автономного округа, как допуска к

государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего

общего образования в 2023 году,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить протокол заседания Государственной экзаменационной

комиссии Чукотского автономного округа от 25 апреля 2023 года № 6 согласно

приложению к настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Отдел оценки и

контроля качества образования Департамента образования и науки Чукотского

автономного округа (Полякова Н.А.).

И.о. начальника Департамента                    И.М. Пуртов

Приложение

к приказу Департамента

образования и науки Чукотского

автономного округа

от 26.04.2023 г. № 01-21/250

П Р О Т О К О Л № 6

заседания Государственной экзаменационной комиссии

Чукотского автономного округа от 25.04.2023 г.

Заместитель председателя комиссии:

Полякова

Наталья Александровна

- начальник Отдела оценки и контроля качества

образования Департамента образования и науки

Чукотского автономного округа;

Члены комиссии:

Маркина

Ирина Алексеевна

- начальник Отдела надзора, лицензирования и

государственной аккредитации Департамента

образования и науки Чукотского автономного округа;

Мартынюк

Елена Геннадьевна

- заместитель Главы Администрации городского

округа Анадырь – начальник Управления по

социальной политике Администрации городского

округа Анадырь, учитель математики;

Гришин

Олег Николаевич

- директор Государственного автономного

профессионального образовательного учреждения

Чукотского автономного округа «Чукотский

многопрофильный колледж»;

Самыгина

Вера Викторовна

- директор Государственного автономного

общеобразовательного учреждения Чукотского

автономного округа «Чукотский окружной

профильный лицей»;

Синкевич

Валентина Валентиновна

- директор Государственного автономного

учреждения дополнительного профессионального

образования Чукотского автономного округа

«Чукотский институт развития образования и

повышения квалификации»;

Станкевич

Елена Анатольевна

Заместитель начальника Департамента – начальник

Управления профессионального образования и науки

Департамента образования и науки Чукотского

автономного округа.

Отсутствовали:

Председатель комиссии:

Боленков

Андрей Геннадьевич

- заместитель Губернатора – Председателя

Правительства, начальник Департамента образования

и науки Чукотского автономного округа.

1. Об утверждении аудиторного фонда, задействованного в осуществлении

видеонаблюдения в режимах оффлайн и онлайн в период проведения

государственной итоговой аттестации выпускников, освоивших программы

основного общего и среднего общего образования на территории Чукотского

автономного округа в 2023 году.

СЛУШАЛИ: Полякову Н.А.

ВЫСТУПИЛИ: Самыгина В.В., Станкевич Е.А.

РЕШИЛИ:

1.1. Утвердить аудиторный фонд, задействованный в осуществлении

видеонаблюдения в режимах оффлайн и онлайн в период проведения

государственной итоговой аттестации выпускников, освоивших программы

основного общего и среднего общего образования на территории Чукотского

автономного округа в 2023 году согласно приложению к настоящему Протоколу.

Заместитель Председателя ГЭК ЧАО             Н.А. Полякова

Приложение

к Протоколу Государственной

экзаменационной комиссии Чукотского

автономного округа

от 25.04.2023 № 6

Аудиторный фонд, задействованный в осуществлении видеонаблюдения в режимах оффлайн и онлайн в период проведения

государственной итоговой аттестации выпускников, освоивших программы основного общего и среднего общего

образования на территории Чукотского автономного округа в 2023 году

Код ППЭ Адрес ППЭ Код аудитории
Режим

видеонаблюдения

1 689400 Чукотский АО, Чаунский район, с. Рыткучи, ул. Мира, д.14 206 оффлайн

1 689400 Чукотский АО, Чаунский район, с. Рыткучи, ул. Мира, д.15 207 оффлайн

2 689400 Чукотский АО, Чаунский район, г. Певек, ул. Пугачева, д.62 412 оффлайн

2 689400 Чукотский АО, Чаунский район, г. Певек, ул. Пугачева, д.62 418 оффлайн

2 689400 Чукотский АО, Чаунский район, г. Певек, ул. Пугачева, д.62 420 оффлайн

2 689400 Чукотский АО, Чаунский район, г. Певек, ул. Пугачева, д.62 415 онлайн

3 689450, Чукотский АО, Билибинский р-н, г. Билибино, ул. Ленина 2 23 оффлайн

3 689450, Чукотский АО, Билибинский р-н, г. Билибино, ул. Ленина 2 24 оффлайн

3 689450, Чукотский АО, Билибинский р-н, г. Билибино, ул. Ленина 2 25 оффлайн

3 689450, Чукотский АО, Билибинский р-н, г. Билибино, ул. Ленина 2 26 оффлайн

3 689450, Чукотский АО, Билибинский р-н, г. Билибино, ул. Ленина 2 27 оффлайн

3 689450, Чукотский АО, Билибинский р-н, г. Билибино, ул. Ленина 2 22 онлайн

4 689501, Чукотский АО, Анадырский район, п. Угольные Копи, ул. Молодёжная, 1 303 онлайн

4 689501, Чукотский АО, Анадырский район, п. Угольные Копи, ул. Молодёжная, 1 304 онлайн

4 689501, Чукотский АО, Анадырский район, п. Угольные Копи, ул. Молодёжная, 1 315 онлайн

5 689530, Чукотский АО, Анадырский район, с. Марково, ул. Берзина, д. 19 142 оффлайн

5 689530, Чукотский АО, Анадырский район, с. Марково, ул. Берзина, д. 19 144 оффлайн

6 689540, Чукотский АО, Анадырский район, с. Усть-Белая, ул. Анадырская 16 оффлайн

6 689540, Чукотский АО, Анадырский район, с. Усть-Белая, ул. Анадырская 21 оффлайн

6 689540, Чукотский АО, Анадырский район, с. Усть-Белая, ул. Анадырская 22 оффлайн

7 689514, Чукотский АО, Анадырский район, с. Канчалан, ул. Школьная, д. 1 214 оффлайн

7 689514, Чукотский АО, Анадырский район, с. Канчалан, ул. Школьная, д. 1 215 оффлайн

8 689000, Чукотский АО, г. Анадырь, ул. Мира, д. 15 214 онлайн

8 689000, Чукотский АО, г. Анадырь, ул. Мира, д. 15 215 онлайн

8 689000, Чукотский АО, г. Анадырь, ул. Мира, д. 15 301 онлайн

8 689000, Чукотский АО, г. Анадырь, ул. Мира, д. 15 302 онлайн

8 689000, Чукотский АО, г. Анадырь, ул. Мира, д. 15 303 онлайн

8 689000, Чукотский АО, г. Анадырь, ул. Мира, д. 15 304 онлайн

8 689000, Чукотский АО, г. Анадырь, ул. Мира, д. 15 309 онлайн

8 689000, Чукотский АО, г. Анадырь, ул. Мира, д. 15 310 онлайн

8 689000, Чукотский АО, г. Анадырь, ул. Мира, д. 15 311 онлайн

8 689000, Чукотский АО, г. Анадырь, ул. Мира, д. 15 401 онлайн

8 689000, Чукотский АО, г. Анадырь, ул. Мира, д. 15 402 онлайн

8 689000, Чукотский АО, г. Анадырь, ул. Мира, д. 15 403 онлайн

8 689000, Чукотский АО, г. Анадырь, ул. Мира, д. 15 404 онлайн

8 689000, Чукотский АО, г. Анадырь, ул. Мира, д. 15 405 онлайн

8 689000, Чукотский АО, г. Анадырь, ул. Мира, д. 15 406 онлайн

8 689000, Чукотский АО, г. Анадырь, ул. Мира, д. 15 407 онлайн

8 689000, Чукотский АО, г. Анадырь, ул. Мира, д. 15 305 онлайн

8 689000, Чукотский АО, г. Анадырь, ул. Мира, д. 15 408 онлайн

14
689251, Чукотский АО, Провиденский городской округа, п.Провидения, ул.

Полярная 35/1
24 оффлайн

14
689251, Чукотский АО, Провиденский городской округа, п.Провидения, ул.

Полярная 35/1
25 онлайн

14
689251, Чукотский АО, Провиденский городской округа, п.Провидения, ул.

Полярная 35/1
26 оффлайн

17
689100, Чукотский АО, Анадырский район, п. Беринговский, ул. Первого Ревкома

Чукотки, д.3
14 онлайн

17
689100, Чукотский АО, Анадырский район, п. Беринговский, ул. Первого Ревкома

Чукотки, д.3
15 оффлайн

18
689202, Чукотский АО, городской округ Эгвекинот, п. Эгвекинот, ул.

Комсомольская, д. 11
37 оффлайн

18
689202, Чукотский АО, городской округ Эгвекинот, п. Эгвекинот, ул.

Комсомольская, д. 11
38 оффлайн

18
689202, Чукотский АО, городской округ Эгвекинот, п. Эгвекинот, ул.

Комсомольская, д. 11
36 онлайн

20 689215, Чукотский АО,  городской округ Эгвекинот, с. Амгуэма, ул. Северная, д. 29 13 оффлайн

20 689215, Чукотский АО,  городской округ Эгвекинот, с. Амгуэма, ул. Северная, д. 29 14 оффлайн

21 689360, Чукотский АО, городской округ Эгвекинот, с. Рыркайпий, ул. Тевлянто, д. 1 10 оффлайн

26 689300, Чукотский АО, Чукотский район, с.Лаврентия, ул.Дежнева 40 10 онлайн

26 689300, Чукотский АО, Чукотский район, с.Лаврентия, ул.Дежнева 40 11 оффлайн

26 689300, Чукотский АО, Чукотский район, с.Лаврентия, ул.Дежнева 40 12 оффлайн

27 689315, Чукотский АО, Чукотский район, с. Лорино, ул.Челюскинцев 14 24 оффлайн

27 689315, Чукотский АО, Чукотский район, с. Лорино, ул.Челюскинцев 14 25 оффлайн

27 689315, Чукотский АО, Чукотский район, с. Лорино, ул.Челюскинцев 14 27 оффлайн

28 689310, Чукотский АО, Чукотский район, с. Уэлен, ул. Ленина 36 24 оффлайн

28 689310, Чукотский АО, Чукотский район, с. Уэлен, ул. Ленина 36 26 оффлайн